
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
2-2 
2-8 

2-13 
2-7 
2-3 
2-6 
2-1 
2-5 

2-10 
2-11 
2-12 
2-9 
2-4 

名前 
2-keirise group 
8-NGO 
13-GTK 
7-PECORIN 父 
3-コメ 
6-はかり 
1-GSR 
5-IB-Office 
10-鴨ネギteam 
11-くにさわかずま 
12-土佐犬 
9-keirise B 
4-AZ 

クラス 
耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

耐久レース 

Laps 
48 
48 
48 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
47 
46 
46 
45 

差 

17.599 
32.874 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Total Time 
30:06.444 
30:24.043 
30:39.318 
30:12.417 
30:13.633 
30:22.342 
30:38.202 
30:40.454 
30:43.026 
30:46.847 
30:27.593 
30:41.959 
30:08.317 

BestLap 
35.534 
36.113 
36.129 
36.211 
36.244 
36.294 
36.211 
36.681 
36.531 
36.698 
36.789 
36.769 
37.050 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 
17.599 

平均時速 
43.046 

ベストラップ 
35.534 

ベスト平均時速 
45.590 

ベストラップ保持者︓ 
2-2 - 2-keirise group 

作成⽇︓ 2023/01/29 12:40:26 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK⼤阪舞洲店-ISK Osaka Maishima 

2023.1.29 
2023.1.29 

02 

レース 開始時間 9:51:20 

ISK⼤阪舞洲店 0.450 km 

2023/01/29 10:10 

【会員様限定︕】ライセンスタイムをクリアした⽅はスタッフまで☆
※走り放題メニューは対象外となります。


